公告编号：2018-016

证券代码：430509        证券简称：银利智能        主办券商：金元证券

中山银利智能科技股份有限公司

关于更换公章声明的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

中山银利智能科技股份有限公司公章因使用期限长导致损坏。公司于 2018

年 8 月 9 日向公安机关申请更换公章。

目前，公司已完成新公章印鉴的申领手续，于2018年8月30日启用新公章，

公章编码：GA01N18Z00331785，该公章已在公安机关完成备案登记。上述事项不

会对公司生产经营造成重大不利影响。

特此公告。

中山银利智能科技股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 31 日